BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /BKHCN-CNC
V/v góp ý dự thảo Quyết định phê

duyệt mục tiêu, nội dung và dự kiến sản

phẩm của Chương trình KH&CN trọng

điểm cấp quốc gia, mã số: KC.03/21-25

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: .................................................................................

Ngày 05 tháng 8 năm 2021, Thủ tướng Chính phủ đã ký Công văn số

1066/TTg-KGVX về việc tái cơ cấu các chương trình KH&CN cấp quốc gia giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 và giao Bộ Khoa học và Công nghệ

(gọi tắt là Bộ KH&CN) triển khai thực hiện.

Triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao trên, Bộ KH&CN đã dự thảo

Quyết định phê duyệt mục tiêu, nội dung và dự kiến sản phẩm của Chương trình

khoa học và công nghệ trọng điểm cấp quốc gia giai đoạn 2021-2025 “Nghiên cứu

ứng dụng và phát triển công nghệ cơ khí và tự động hóa”, mã số: KC.03/21-25

(gọi tắt là Quyết định).

Để hoàn thiện dự thảo Quyết định trước khi trình Lãnh đạo Bộ KH&CN phê

duyệt, Bộ KH&CN đề nghị Quý Cơ quan, đơn vị nghiên cứu có ý kiến đối với bản dự

thảo Quyết định (dự thảo được đăng tải trên website của Bộ KH&CN tại địa chỉ:

www.most.gov.vn, mục “Lấy ý kiến về các văn bản KH&CN”).

 Văn bản góp ý của Quý Cơ quan, đơn vị xin gửi về Bộ KH&CN trƣớc ngày

15/9/2021. Mọi chi tiết xin liên hệ chuyên viên Vũ Thị Ngọc Vân, Vụ Công nghệ cao,

Bộ KH&CN, điện thoại: 0983453536, mail: vtnvan@most.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

KT. BỘ TRƢỞNG

THỨ TRƢỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, CNC.

Trần Văn Tùng

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI LẤY Ý KIẾN GÓP Ý

(kèm theo Công văn số         /BKHCN-CNC ngày    tháng    năm 2021 của Bộ

Khoa học và Công nghệ)

 I. Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và cơ quan

trung ƣơng:

1. Bộ Công Thương.

2. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

3. Bộ Thông tin và Truyền thông.

4. Bộ Xây dựng.

5. Bộ Y tế.

6. Bộ Giao thông vận tải.

7. Bộ Tài nguyên và Môi trường.

8. Bộ Giáo dục và Đào tạo.

9. Bộ Quốc phòng.

10. Bộ Công an.

11. Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

12. Bộ Tài chính.

13. Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

14. Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI).

II. Các Viện nghiên cứu, trƣờng Đại học và Hiệp hội, Hội

1. Đại học Quốc gia Hà Nội.

2. Đại học Quốc gia Hồ Chí Minh.

3. Trường Đại học Bách khoa Hà Nội.

4. Trường Đại học Bách khoa Đà Nẵng.

5. Trường Đại học Giao thông vận tải.

6. Trường Đại học xây dựng.

7. Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.

8. Viện Nghiên cứu cơ khí, Bộ Công Thương.

9. Viện máy và dụng cụ công nghiệp.

10. Viện Nghiên cứu Điện tử, Tin học, Tự động hóa.

11. Viện Khoa học và Công nghệ quân sự, Bộ Quốc phòng.

12. Hội Tự động hóa Việt Nam.

13. Tổng hội Cơ khí Việt Nam.

14. Hiệp hội Doanh nghiệp cơ khí TP. Hồ Chí Minh.

III. Các Vụ chức năng, Văn phòng, Cục, Quỹ và đơn vị sự nghiệp thuộc

Bộ Khoa học và Công nghệ

3

1. Vụ Khoa học và công nghệ các ngành kinh tế-kỹ thuật.

2. Vụ Khoa học Xã hội, Nhân văn và Tự nhiên.

3. Vụ Hợp tác quốc tế.

4. Vụ Phát triển khoa học và công nghệ địa phương.

5. Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ.

6. Viện Ứng dụng công nghệ.

7. Văn phòng các Chương trình khoa học và công nghệ quốc gia.

8. Văn phòng các Chương trình trọng điểm cấp nhà nước.

9. Quỹ Đổi mới công nghệ quốc gia.

10.  Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ quốc gia.

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2021-09-04T09:30:12+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Lý Hoàng Tùng<lhtung@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2021-09-06T10:03:38+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Trần Văn Tùng<tvtung@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T10:51:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T10:51:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T10:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T10:52:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T10:53:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T10:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T10:53:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!